
1 de 1 Gerado em: 29/05/2025 08:40:44  

MUNICIPIO DE LUZIANIA 
LUZIÂNIA-GO 

 
ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/25-SMDU 
Processo Administrativo Nº 2025001052 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES 

Data de Publicação: 15/04/2025 15:57:42 
 
 

 
LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/05/2025 08:40:44 

Operação Tapa buraco e Aplicação de Lama Asfaltica Grossa 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: Serv. Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS 

Descrição: Operação Tapa buraco e Aplicação de Lama Asfaltica Grossa 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 7.999.950,00 Valor Total: 7.999.950,00 

CLASSIFICAÇÃO 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 SAO BENTO LIGHTING SOLUTIONS LTDA 806  10.499.738/0001-07  9.524.899,27 7.999.950,00 Não 
 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

 
 
 
 
 
 
 

 

AUTORIDADE:  
TÉLIO RODRIGUES DE QUEIROZ 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano 
 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

COMERCIAL RIO SUL LTDA 619 11.816.292/0001-51 9.524.894,21 7.519.953,00  Não 

 


		2025-05-29T13:53:05-0300
	TELIO RODRIGUES DE QUEIROZ:69285357172




